МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	13.02.2007

	№201

	с. Каргасок

	О представлении прокурора от 14.12.2006 №03-2006 «Об устранении нарушений действующего законодательства».

	Рассмотрев вышеуказанное представление,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Поручить председателю Думы Каргасокского района сообщить Прокурору Каргасокского района о том, что:

- решением Думы Каргасокского района от 13.02.2007 № 189 пункт 3 внесены изменения в Положение о предоставлении бюджетных кредитов (Приложение № 14 к Решению от 13.12.2006 № 147);

- решением Думы Каргасокского района от 13.02.2007 № 200 утверждена структура органов местного самоуправления «Каргасокский район» с учетом замечаний, отраженных в представлении прокурора от 14.12.2006 № 03-2006.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков